del 17.07.2018, si è proceduto all’aggiudicazione della gara in oggetto a favore SCALA ENTERPRISE s.r.l. 
p. iva 05594340639; 

VISTO l’ordinativo MEPA prot. 19170 del 17/12/2018, stipulato con la SCALA ENTERPRISE s.r.l. p. iva 
05594340639, per un per un importo netto pari ad € 221.000,00 (diconsi euro duecentoventunomila/00), 
relativo al servizio di cui trattasi; 

CONSIDERATO che con decreto del Segretario generale n. 244 del 28 dicembre 2018 il dirigente 
dell’Ufficio unico contratti e risorse è stato nominato anche dirigente ad interim dell’Ufficio per la gestione